در آستانه رکودی عمیق قرار دارد

اشاره:

حملات تروریستی به برج‌های دوقلوی مرکز تجارت جهانی در نیویورک و وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در واشنگتن در ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ مطابق با بیستم شهریور ۱۳۸۰، نه تنها خسارات جانی و میلیاردها دلار خسارت مالی به بار آورد و جهانیان را شگفت‌زده کرد، بلکه پیامدهای اقتصادی نیز دربرداشته که آثار آن از همان ساعات اولیه در بازارهای سهام مشاهده شد.